
Врз основа на член 80, член 80а и член 81 од Законот за градење („Сл.весник на РМ“ бр. 

130/09…..51/26), член 54 од Статутот на општина Битола (“Сл. гласник на Општина Битола” 

бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20 и 19/20) и член 50 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник 

на РМ бр.5/02), Програмата за поставување на урбана опрема на јавна површина на 

подрачјето на општина Битола 2025-2026 бр.09-43/8 од 31.03.2026 година, донесена од 

страна на Советот на општина Битола, (“Сл. гласник на Општина Битола” бр.04/2026), 

Одлуката за поставување на урбана опрема- тезги и трицикла на подрачјето на општина 

Битола бр.09-43/11 од 31.03.2026 година (“Сл. гласник на Општина Битола” бр.04/2026) и 

Одлуката за утврдување на почетна цена за давање во закуп на микролокации предвидени 

за поставување на тезги и трицикла бр.09-43/12 од 31.03.2026 година (“Сл. гласник на 

Општина Битола” бр.04/2026), а согласно точката VII од Оглас бр. 01/2026 за прибирање на 

понуди за поставување на урбана опрема, Комисијата за спроведување на постапката за 

издавање на локации за поставување на урбана опрема ја објавува следната: 

 

 

ОДЛУКА ЗА ИЗБОР НА НАЈПОВОЛНИ ПОНУДИ ВО ПОСТАПКАТА ЗА 

ПРИБИРАЊЕ НА ПОНУДИ ЗА ИЗДАВАЊЕ НА ЛОКАЦИИ ЗА ПОСТАВУВАЊЕ 

НА УРБАНА ОПРЕМА ОГЛАС БР. 01/2026 

 

 Под мезе бар јагода 

 1 . КИРЕ СТОЈАНОВСКИ 20.000,00   физички субјект 

 2. ПЕЦЕ НИКОЛОВСКИ   10.500,00   физички субјект 

 3. КИРЕ  СТОЈАНОВСКИ  6.250,00   физички субјект 

 4 КИРЕ  СТОЈАНОВСКИ   2.750,00    физички субјект 

 

 

Детскиот парк, покрај оградата 

1. БОЖА ПЕТРОВСКА       5.500,00     физички субјект 

2.    ВЕРА НАУМОВСКА       4.900,00     физички субјект 

3.   ЗАНАЕТЧИЈА КРИСТИ ЈОВЕ СТОЈАНОВСКИ ТРИЦИКЛО КАФЕ  4.400,00   

правен субјект 

 4. ЗАНАЕТЧИЈА КРИСТИ ЈОВЕ СТОЈАНОВСКИ ТРИЦИКЛО КАФЕ    4.400,00  

правен субјект 



  5. АНА КОЧАНОВСКИ         4.400,00        физички субјект 

 

 

По должина на градското шеталиште, од лева страна гледано кон       

градскиот базен 

 

1. КОНЗУЛ КАФЕ      150.000,00    правен субјект 

 2.   ОТКАЖАНА 

 3.  ВЕЉО 03      6.500,00  правен субјект 

 4.  СТОРМ БАЛ ПУЛ 25.000,00   правен субјект 

 5 .  ВЕЉО 03  40.000,00   правен субјект 

 6. ЗАНАЕТЧИЈА КРИСТИ ЈОВЕ СТОЈАНОВСКИ ТРИЦИКЛО КАФЕ   16.000,00  

правен субјект 

 7.  ЗАНАЕТЧИЈА КРИСТИ ЈОВЕ СТОЈАНОВСКИ ТРИЦИКЛО КАФЕ   5.500,00  

правен субјект 

 8.  Е-СМАРТ Е СМАРТ ТЕХНОЛОГИЈА   5.500,00    правен субјект 

 9 . БМБ МАРИН  8.000,00         правен субјект 

10. ПАЛАШ ПРОМ 5.500,00     правен субјект 

 11. ЗАНАЕТЧИЈА КРИСТИ ЈОВЕ СТОЈАНОВСКИ ТРИЦИКЛО КАФЕ  11.000,00  

правен субјект 

 12.  ЗАНАЕТЧИЈА КРИСТИ ЈОВЕ СТОЈАНОВСКИ ТРИЦИКЛО КАФЕ     5.500,00  

правен субјект 

 13. АМЕРИКО ДОГС  5.500,00    правен субјект 

 14.  БМБ МАРИН  8.000,00           правен субјект 

Понудите се однесуваат за период од еден месец. 

                                                                                        

 

 


